
 

 
 

Pozvánka na RHEINZINK seminář na téma 
 

Pájení - klasická klempí řská technika v praxi 
 
 

Termín a místo konání:  
17.2.2014 Vyškov, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sochorova 15 
19.2.2014 Hradec Králové, SOU, Vocelova ul. 1338 
20.2.2014 Hradec Králové, SOU, Vocelova ul. 1338 
 
Rozsah školení:  1 den, 9 - 15 h 
Zahájení prezence:  8,30 h 
Program školení: 
  9 - 10 h přednáška 
10 - 12 h praktická část I 
12 - 13 h oběd 
13 - 15 h praktická část II 
Vložné:  450,00 Kč vč. DPH (občerstvení je zahrnuto v ceně) 

 
Seminář je určený pro všechny klempíře, kteří chtějí správně a kvalitně používat tradiční technologii spojování. 
Správně a kvalitně pájet by měl umět každý opravdový klempíř. Rozšíříme znalosti Vám nebo Vašim zaměstnancům. 
Školení poskytne teoretickou formou všechny souhrnné informace týkající se technologie pájení naměkko. Návazně 
bude mít každý účastník možnost prakticky si vyzkoušet pájení na samostatném pracovišti. K dispozici bude mít 
pájecí sadu a všechny další nástroje potřebné k samotnému pájení. Spotřební materiál bude poskytnut podle potřeby.  

Během praktické zkoušky budeme provád ět následující detaily: 
- Plochý vodorovný spoj 
- Plochý svislý spoj 
- Plochý vodorovný spoj s přechodem na kolmý spoj 
- Pájení čela žlabu 
- Pájení hrdla žlabu 
- Plochý vodorovný spoj z titanzinku RHEINZINK- prePATINA schiefergrau  

Pájení naměkko je základní a tradiční klempířská technika spojování materiálů. Používá se pro pevné spojování u 
barevných kovů a pozinkovaných plechů. Touto technikou vznikají vodotěsné spoje. Nejvyšší možné kvality spojů je 
dosaženo při pájení titanzinku. U tohoto druhu materiálu vytvoříme vodotěsný spoj, který má zároveň všechny 
mechanicko-pevnostní vlastnosti jako základní materiál. Proč?  

Přijďte se podívat a dozvíte se víc. Pájet titanzinkové plechy je snadné, když víte, jak. 

Během školení bude k dispozici školicí klempíř RHEINZINK, který vždy předvede správné provedení. Bude schopen 
zodpovědět všechny dotazy a reagovat na případné zkušenosti z praxe. 

Během semináře bude zpracováván značkový titanzinek RHEINZINK. Seminář je začleněn do systému vzdělávacích 
seminářů pořádaných firmou RHEINZINK pro zvyšování úrovně zpracování tohoto materiálu a zároveň podporuje 
klempířství jako tradiční řemeslo. Absolventi školení obdrží Účastnický list – potvrzení o absolvovaném školení. 

Na Vaši ú čast se t ěší technický tým firmy RHEINZINK 

RHEINZINK ČR s.r.o. 
 
info@rheinzink.cz 
www.rheinzink.cz 



 

 

 

 
 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁ Ř PÁJENÍ 2014 
 

 
NÁZEV FIRMY: 
 
IČO:       
DIČ: 
 
PŘESNÁ ADRESA FIRMY: 
(ulice, PSČ, město) 
 
 
KONTAKTNÍ OSOBA: 
 
TEL.: 
 
FAX: 
 
E-MAIL:  
 
OBOR PODNIKÁNÍ: 
 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ ÚČASTNÍKŮ ŠKOLENÍ (max. 2 osoby): 
(Prosím uveďte u účastníků kontaktní telefon a e-mail) 

 
 
 
  
MÁM ZÁJEM O ÚČAST NA SEMINÁŘI (ZAŠKRTNĚTE) :  
 

� 17.2.2013 ve Vyškově 
 

� 19.2.2013 v Hradci Králové 
 

� 20.2.2013 v Hradci Králové 
 

 
CENA ŠKOLENÍ: 450,00 Kč včetně DPH 
 
 
 
 
MÍSTO A DATUM                                PODPIS, RAZÍTKO 
 
 
Čitelně vyplněnou přihlášku zašlete poštou nebo e-mailem na adresu petra.knyplova@rheinzink.cz   
nebo na faxové číslo 325 615 72. 

 
 
Platební podmínky: Platba 450,00 Kč vč. DPH bude provedena v hotovosti na místě proti příjmovému dokladu. 


